[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 24.08.2011 № 1842 «О регулировании оплаты труда руководителей МКУ  "Гараж Администрации города Пскова", МКУ "Центр финансово-бухгалтерского обслуживания", МАУ «Редакция газеты «Псковские Новости», МБУ «Псковский бизнес – инкубатор», МБУ «Жилище», МБУ «Стройтехнадзор», МБУ «Ремонтно-аварийная служба», МКУ «Снежинка»
В целях повышения материальной заинтересованности руководителей муниципальных учреждений города Пскова в конечном результате деятельности, укрепления исполнительской дисциплины, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 24.08.2011 №1842 «О регулировании оплаты труда руководителей МКУ  "Гараж Администрации города Пскова", МКУ "Центр финансово-бухгалтерского обслуживания", МАУ «Редакция газеты «Псковские Новости», МБУ «Псковский бизнес – инкубатор», МБУ «Жилище», МБУ «Стройтехнадзор», МБУ «Ремонтно-аварийная служба», МКУ «Снежинка» следующие изменения:

1) название после слов «МКУ «Снежинка» дополнить словами  «, МКУ «Ритуальные услуги», МКУ «Центр технического обслуживания.»;

2)  пункт 1 после слов «МКУ «Снежинка» дополнить словами  «, МКУ «Ритуальные услуги», МКУ «Центр технического обслуживания.»;
3) внести в Приложение «Положение об установлении персональных надбавок за особые условия, сложность и напряженность в работе, стимулирующих выплат руководителям МКУ  "Гараж Администрации города Пскова", МКУ "Центр финансово-бухгалтерского обслуживания", МАУ «Редакция газеты «Псковские Новости», МБУ «Псковский бизнес – инкубатор», МБУ «Жилище», МБУ «Стройтехнадзор», МБУ «Ремонтно-аварийная служба», МКУ «Снежинка» к Постановлению Администрации города Пскова от 24.08.2011 №1842 следующие изменения:

  а) название Приложения после слов МКУ «Снежинка» дополнить словами  «, МКУ «Ритуальные услуги», МКУ «Центр технического обслуживания.»;

б) пункт 2 раздела 1 после слов «МКУ «Снежинка» дополнить словами  «, МКУ «Ритуальные услуги», МКУ «Центр технического обслуживания.»;
  в) пункт 4 раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«МКУ «Ритуальные услуги» - 100% от должностного оклада;
 МКУ «Центр технического обслуживания» - 100% от должностного оклада.»;
г) в пункте 1 раздела 4 слова «Приложениям 1- 8» заменить словами «Приложениям 1-10»;

д) дополнить Приложениями 9,10 следующего содержания:

«Приложение 9
к Положению об установлении персональных надбавок

за особые условия, сложность и напряженность в работе,

стимулирующих выплат руководителям
Показатели оценки деятельности руководителя

муниципального казенного учреждения города Пскова
«Ритуальные услуги»

	№

п\п
	Показатели деятельности руководителя
	Размер стимулирующих выплат, % от должностного оклада

	1
	Отсутствие замечаний по обеспечению уставной деятельности
	10

	2
	Отсутствие задолженности по налогам
	10

	3
	Отсутствие в учреждении задержек по выплатам заработной платы
	10

	4
	Отсутствие замечаний по выполнению поручений, а также соблюдению сроков и порядка предоставления статистической, бухгалтерской отчетности и отчетности о деятельности учреждения
	15

	5
	Отсутствие обоснованных жалоб от юридических и физических лиц за низкое качество услуг и культуру обслуживания
	15

	6
	Отсутствие производственного травматизма в учреждении
	10

	7
	Обеспечение сохранности муниципального имущества
	10

	8
	Обеспечение безопасности дорожного движения (безаварийная работа транспорта)
	20

	9
	Наличие фактов нецелевого использования средств бюджета города Пскова и муниципального имущества
	аннулирование баллов

	ИТОГО
	100

Приложение 10
к Положению об установлении персональных надбавок
за особые условия, сложность и напряженность в работе,

стимулирующих выплат руководителям
Показатели оценки деятельности руководителя

муниципального казенного учреждения города Пскова

«Центр технического обслуживания»
	№

п\п
	Показатели деятельности руководителя
	Размер стимулирующих выплат, % от должностного оклада

	1
	Отсутствие замечаний по обеспечению уставной деятельности
	20

	2
	Отсутствие просроченной кредиторской и дебиторской задолженности
	10

	3
	Отсутствие задолженности по налогам и сборам
	10

	4
	Отсутствие в учреждении задержек по выплатам заработной платы
	20

	5
	Отсутствие замечаний по своевременности исполнения поручений
	20

	6
	Соблюдение сроков и порядка  предоставления статистической, бухгалтерской отчетности и отчетности о деятельности учреждения
	20

	7
	Наличие фактов нецелевого использования средств бюджета города Пскова и муниципального имущества
	аннулирование баллов

	ИТОГО
	100

».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова А.М. Можаева.
Глава Администрации города Пскова                                        И.С. Чередниченко
1094

17.05.2013 г.